
PORTARIA N.º 17.918, DE 27/12/2021.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de JANEIRO/2022 – LOTE 3462 e 3463,
dos Servidores abaixo relacionados, conforme Memorando n.º 534/2021-GRH: 

LOTE. 3462

SEMAD – Secretaria de Administração e Recursos Humanos – Efetivos

MATR.
NOME

INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INÍCIO
FÉRIAS

TERMINO DE
FÉRIAS DIAS

10808 RENATO BIANQUI 03/02/2021 02/02/2022 01/01/2022 30/01/2022 30

27944
DIEGO GOMES

ROSA 05/02/2021 04/02/2022 03/01/22 01/02/22 30

LOTE. 3463 SEMED

MATR.
NOME

INÍCIO
PERÍODO

FIM
PERÍODO

INÍCIO
FÉRIAS

TERMINO
FÉRIAS DIAS

SEMED – Secretaria de Educação – MDE 40% - E.F. - Efetivos

2889 EDMILSON PINTO MACHADO 18/05/2020 17/05/2021 02/01/2022 31/01/2022 30

SEMED – Secretaria de Educação – FUNDEB 40% E.I. - Efetivos

3002 EURIDES CLARA DOS SANTOS 01/01/2020 31/12/2020 03/01/22 01/02/22 30

3284 IZABEL PEREIRA DA SILVA 04/03/2020 03/03/2021 03/01/22 01/02/22 30

30746
VANESSA DAS NEVES COUTINHO DE

ALMEIDA 28/02/2020 27/02/2021 03/01/22 01/02/22 30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de dezembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


